N
.
e

Mn"_ m_._”_
1 1 ’
I 0 ; Mz
w1 4l o
K- Hl . L s
- = o
L, i )
an PR
cn —
— + .
W
- Lo ]
= -
. o
- _ G bs
o 5 C 5
b oo
; H o Loo
I - L o od o
I = ~ J
i . a 26
E ] . ) _ Ty
. 0 ; 21 oo
a £l : 11 NERT,
a 1._d 11 Il 8=
n e 1 e H Mool b
0 = : 0 HooE iR
a _.“.r_ : ' | o o H o
: u B L ba TR
] fr3 [ra ' T ] "m.._
. ¥ o AT
o ! ' | =l _,.T. o
4 T
. Ll A o=
; ; n i
; . ) Hr s
v r w o e S
.0 N v —_ . —]
m...__ n _“.__w £ m T o
.1 e N - m o oW’
A g "o a8 Lo
U rr) 1 R T O
1-4 ..__ nl n ] E [ | :
v : by r o3 = mu.,,d
+ L _r,.“..l._., o) ] 1 e
) - " ! v _
177 - e i
1] , .._._ oo o
, . b g —
. 1l | = = 2T m
ﬁ...“ wenoo _LM mo o a " 3
i U ___._“ ﬂ 1 0 3o W -
L . . 1 .1._“ |51 L1 - Il 23
R I A PO [ &) q Ul +
| IRV, e o
bl Aol hn L 11 e
_m._m T I _,fm L "H.," .Tn £ m %
- RN AL I Eodu
. Pl ] T it Lre q ea
— al C s
H [ = v
5 ’ - TR
H .
1; - LA
. o] .
A v MLl 35 L -
i .._ Ar o T ol M“_ R
51 ) 1. = w..: o - .
5. n.“_ _..._ _H\_ | w.
- E I~

- =Ll .._..
ol A [
CLG S B
- e ]

Vel @ [

Socei bl

e




LA GIUNTA REGIOMNALE

FREMESSO CHE _

con ricorso notificato alla Regione Lazio in data 09.03.99 il doft. ROCCO
SANTORO ha adito il T.A.R; del Lazio per oftenere nei confronti deila
Regiml'e Lazio decreto ingjurdivo di pagamento di somme per prestazieni
professionall, b

RITENUTA
Popportunita di costituirsi in giudizio nell'interesse dell’Amministrazione
regionale;

CONSIDERATA
la necessita di conferire il patrocinio della Regione Lazio allAvvocatura
regionale;

VISTA
la Legge n. 127 del 15.05.97,

all"unanimita
DELIBERA

di autorizzare il Presidente della Giunta Regionale a costituirsi nel giudizio
in premessa specificato affidando incarico di rappresenfanza ¢ difesa
al’Avvocatura regionale, con facoltd di proporre impugnative o di
resistere atle stesse.

[l presente provvedimento nen soggetto a controllo al sens deliart. 17,
comima 32 della legge 15.05.97 n. 127.

5 PRESIDENTE : Fto PIETEO BADALON

_ TILSEGRETARIO: Euo Doti.'Savm‘ioGEgCI{]}E




